
Tartu Ülikooli pürgijad said eile teada, kes neist sügisel ülikoolis õpinguid alustavad. malev toom

Riigieksameid 
võib usaldada

Tartu Ülikooli usaldus riigieksa
mite vastu suurenes, erandiks on 
vaid sotsiaalteaduskond, kes ei 
kavatse ka tuleval aastal kandi
daadi lõputunnistust vaadata.

Ülikooli vastuvõtutalituse andme
tel oli konkurss Tartu Ülikooli täna
vu 5,3 avaldust kohale. 1396 kohale 
laekus 7360 avaldust. Suurema kon
kursiga erialad olid psühholoogia 
(16,6) ning avalikkussuhted ja teabe
korraldus (16,0).

Kõige rohkem kandidaate pürgis 
ülikooli Kreutzwaldi-nimelisest Võ
ru 1. Keskkoolist, Tartu Miina Här
ma Gümnaasiumist ja Tartu Treffne- 
ri Gümnaasiumist.

Riigieksamid
kergenduseks

Prorektor Teet Seene sõnul tõid rii
gieksamid ülikoolile suure kergen
duse. Näiteks kirjandit on tavaliselt 
kirjutanud Tartus üle 5000 kandidaa
di. Riigieksamid vähendasid ülikoo
li tänavust konkurssi, eriti aladele, 
kus nende hinnete osakaal oli mää
rav. ”Sisseastujad teadsid oma või
malusi,” nentis Seene.

Suure konkursiga aladel pöördus 
osa kandidaate vastuvõtukomisjo
nist tagasi, kui sai teada, et pallide 
summa annab vähe lootust sisse pää
seda. See oli üks põhjus, miks õigus- 

fc teaduskonda jõudis tänavu poole vä
hem avaldusi kui möödunud aastal, 
oletas prodekaan Meris Sillaots. Ise
loomustamaks sõelale jäänute tu
gevust, lisas ta, et õigusteaduskon
da sissesaamiseks oli 30 võimalikust 
pallist vaja koguda vähemalt 27,3.

Enamik teaduskondi tõdes riigiek
samihinnete usaldusväärsust. 11 ini
mest, kes tulid eesti kirjanduse eriala
le maksimaalse riigikirjandihindega,

said väga hea tulemuse ka ülikooli li
saeksamil, samal ajal kui nõrgemad 
kirjandikirjutajad olid ülikoolikomis- 
joni ees abitumad, nentis Teet Seene.

Matemaatilise statistika professor 
Ene-Margit Tiit tõdes, et uurimuste 
kohaselt annavad eksamihinded kan
didaadist hea ettekujutuse reaalaine
tes, eriti matemaatikas ja füüsikas, 
ühiskonnateadustes selline seos 
peaaegu puudub. Seal eeldatakse üli
õpilaselt teistsuguseid omadusi,” lau
sus Tiit.

Meelsasti nõustus selle hinnan
guga sotsiaalteaduskonna dekaan Jü
ri Allik. ”Meie jääme endale kind
laks. Ka tuleval aastal võtame vastu 
ainult akadeemilise võimekuse testi 
alusel.”

Kuulujuttudel, et enne eksameid sai 
linnast osta sotsiaalteaduskonna aka
deemilise võimekuse teste, võib Alli
ku hinnangul olla tõepõhi all. ”Teste 
koostab palju inimesi ja lekked on või
malikud,” nentis ta.

Dekaani sõnul päästab olukorra 
testi kaheastmelisus. ”Mõned kirja
likus voorus hiilanud sisseastujad 
olid suulise vooru komisjoni ees sil
matorkavalt hädised ega suutnud 
uuesti vastata isegi kirjaliku vooru 
küsimustele,” tõdes Allik. Dekaan oli 
kindel, et suuline voor annab ka edas
pidi petturid välja.

Kolledžid 
tõstavad pead

Pärnu Kolledžisse sisseastujaist ta
bas paljusid ebaõnn matemaatikaek
samil. Kolledži projektijuht Arvi 
Kuura pidas vajalikuks, et ülikool ei 
hakkaks tegema kolledžites hinna
alandust. Ta tõi aga esile, et turismi 
ja hotellinduse erialal lõi matemaa
tikaeksam segi kandidaatide pinge
rea, kus eesotsas olid olnud heade kir-
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j andus-ja võõrkeelehinnetega lõpe
tanud. Kuura avaldas arvamust, et 
võib-olla pole sel erialal matemaa
tikaeksam kõige õigem sõel.

Pärnu Kolledžis laekus ärijuhtimi
se erialal ühele kohale 7,9 avaldust 
ja hotellinduse erialal 9,1 avaldust.

Esmakordselt saab septembris üli
koolilinnaks ka Türi, kus 30 keskkon- 
nanõuniku õppekohale esitati 48 
avaldust.

”Türi elanikud ei tea veel, mis tun
ne on elada ülikoolilinnas. Linn on 
püüdnud teha kõik, et tudengitel 
oleks normaalne elamine ja ka õp
pejõududel korralik pind maandu
miseks,” rääkis Türi volikogu esi
mees Kalev Aun. Ta lisas, et õppe
jõud saavad Türil kasutada ka in
terneti püsiühendust.
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